
Zrušená přednáška

 

Ve čtvrtek dne 4. 2. 2021 se měla konat pro Klub filatelistů, sběratelů specializovaných oborů,

00 - 15 Praha v sále Dřevák Domu Portus má  odborná přednáška na téma" Výplatní otisky z

území Československa 1926 - 2021, mezníky a sběratelské výzvy" v rámci cyklu přednášek

2020/2021.  Přednášku jsem připravil po dohodě s KF jako připomínku 95. výročí výplatního

otisku v poštovním provozu u nás. Bohužel musela být zrušena vzhledem  k situaci spojené s

kovidovou pandémií a na základě vládního rozhodnutí  omezit kromě jiného sociální kontakty

včetně spolkové činnosti s tím, že se uskuteční ve vhodnějším termínu, až nákaza a rizika s ní

spojená plně odezní. V úvahu by přicházel nový cyklus, která začne letošního září, pokud to

ovšem situace dovolí.  Je mi moc líto, že se nesetkám s přáteli a nepodělím se s nimi o téma a

obrázky, které jsou víc než zajímavé.

Na základě přání několika mých přátel se postupně budu snažit zveřejnit  na tomto webu

některé pasáže z ní tak, aby sběratelé nebyli o zajímavé poznatky ochuzeni.

V této chvíli alespoň malou ukázku.

 

Přednáška měla DVĚ PASÁŽE ČI KAPITOLY:

 

a/ mezníky - HISTORICKÉ BODY V ŽIVOTĚ  NAŠEHO VÝPLATNÍHO OTISKU,

b/ sběratelské výzvy na podporu sbírání artefaktů tohoto oboru. 

Rozsah přednášky byl 123 stran formátu A 4 (včetně obrazových příloh).

Váš I. L.

 

A/ Strany 1 - 4

 



      



 

 



 



 



 

B/ Strana 17 + 20

 

 



 



C/ Strana 48



 

D/ Strana 60

 



 

E/ Strana 105, 107, 108, 112, 119, 120

 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

